1

 2022年 11月 28日

各   位

会 社 名  ザ・パック株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 山 下 英 昭

 （コード番号 3950、東証プライム市場）

問 合 せ 先  常務取締役コーポレート本部長 藤 井 道 久

 電話番号（０６）４９６７－１２２１

組織変更および人事異動のお知らせ

当社は、２０２３年１月１日付をもって、下記のとおり、組織変更および人事異動を行い

ますので、お知らせします。

記

1．組織変更

① サステイナブル委員会を設置する。

② コーポレート本部の事業戦略部を経営企画部に改称する。

③ 奈良製造事業部奈良購買部を改編し、作業部を設置する。作業部は製造部より移設する生

産計画課、外製購買課、資材課の三課制とする。

④ 品質管理統括部を改編し、品質管理部、品質保証部の二部制とする。

⑤ 東京商品開発部を改編し、東京商品設計部、東京商品デザイン部を設置する。東京商品設

計部には設計課、ＤＴＰ課を置く。東京商品デザイン部にはデザイン一課、デザイン二課を

置く。

⑥ 西日本事業本部に大阪販売管理部を設置する。大阪販売管理部には大阪販売サービス課、

大阪売掛管理課を置く。

⑦ 大阪商品開発部の設計二課を奈良商品開発部と改称し、段ボール事業部へ移設する。

2．人事異動

① 取締役

（新）  氏 名  （旧）

取 締 役

製 造 本 部 副 本 部 長

兼品質管理統括部担当

い と う は る や す

伊 藤 晴 康

取 締 役

製 造 本 部 副 本 部 長

2

② 執行役員

（新）  氏 名  （旧）

執 行 役 員

コ ー ポ レ ー ト 本 部

副 本 部 長

し も む ら い く お

下 村 郁 夫

執 行 役 員

総 務 担 当

③ 統括部長・部長

（新）  氏 名   （旧）

営 業 本 部 包 装 研 究 室

統 括 部 長

お お た に け ん じ

大 谷 健 二
 東 京 商 品 開 発 部 長

コ ー ポ レ ー ト 本 部

経 営 企 画 部 長

い と う け ん た ろ う

伊 東 憲 太 郎

コ ー ポ レ ー ト 本 部

事 業 戦 略 部 長

購 買 事 業 部

東 京 購 買 部 長

み つ は し し ん す け

三 橋 伸 介

東 京 第 四 事 業 部

二 部 長

東 京 第 一 事 業 部

一 部 長

こ ば や し し ん や

小 林 晋 哉

段 ボ ー ル 事 業 部

二 部 長

東 京 第 三 事 業 部

一 部 長

か も ち た つ ひ こ

加 持 達 彦

東 京 第 五 事 業 部

関 東 支 社 部 長

東 京 第 五 事 業 部

関 東 支 社 部 長

よ し や ま か ず ひ こ

芳 山 和 彦

東 京 第 三 事 業 部

一 部 長

以 上